
Bolesławiec, 28.08.2024r. 

 

Szanowni Państwo, 

 

Już za kilka dni rozpoczniemy rok szkolny 2024/2025, przyszedł więc czas na krótkie 

podsumowanie naszej pracy jako Rady Rodziców w roku 2023/2024 oraz podziękowania. 

Jak Państwo wiecie, obecny skład Prezydium Rady Rodziców przez ostanie lata nie 

ulegał znaczącej zmianie, dzięki temu mogłyśmy wypracować pewien tryb pracy oraz 

rozliczania się   z Państwem ze wszystkiego co robiłyśmy. W naszej pracy zależało nam przede 

wszystkim na tym, aby była ona przejrzysta i wszelkie działania były udokumentowane w taki 

sposób, aby nie budziły jakichkolwiek wątpliwości co widać na stronie naszej szkoły, gdzie 

udostępniane są zestawienia finansowe. 

Bardzo zależało nam, aby Rada Rodziców pełniła funkcję wspierającą i aktywizującą  

Nasze dzieci w szkole. Zakupiona została między innymi maszyna do popcornu, która  

z powodzeniem sprawdzała się jako wsparcie do zarabiania pieniążków przez dzieci. W tym 

roku również zakupione zostały maszyny do hot-dogów oraz waty cukrowej. Posiadamy 

również własny sprzęt, który wykorzystywany jest na festynach oraz innych imprezach 

okolicznościowych w szkole (frytkownicę, gofrownicę, warnik do wody).  

Głównym dochodem finansowym są składki na Radę Rodziców oraz  uzbierane 

pieniądze na festynach szkolnych, które były nie lada wyzwaniem, jeżeli chodzi o ich 

organizację. I w tym miejscu pragniemy serdecznie podziękować tym wszystkim, którzy 

pomagali, wspierali i brali udział w ich organizacji. Dziękujemy Rodzicom, Nauczycielom, 

Pracownikom Szkoły, Sponsorom oraz Uczniom. Świadomie nie wymieniamy z imion, nazwisk 

czy nazw firm, gdyż nie chcemy, aby nieświadomie kogokolwiek pominąć.  Dzięki tym 

dochodom udało się sfinansować remont i wyposażyć pomieszczenie w budynku przy  

ul. Mikołaja Brody, które zostało przeznaczone na świetlicę, gdzie dzieci mogą się wyciszyć, 

poczytać, odpocząć czy odrobić w skupieniu lekcje.  

Bez względu na to, jaki będzie skład Prezydium mamy nadzieję, że będzie on mógł liczyć 

na wsparcie i zaangażowanie Rodziców w nowym roku szkolnym.  

 

 Z wyrazami szacunku, 

„Brygada RR” w składzie: 
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